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Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt

balancete movimento

24/01/2024
05/02/2024

05/02/2024
05/02/2024

05/02/2024
09/02/2024

19/02/2024

19/02/2024
26/02/2024

28/02/2024
29/02/2024

a8

Ag. origem

0000
0456

0000

0000

0456

0456

0456

0000

Lote Histérico

00000
99015

13134
13113

00000
99015

99015

13049
99015

https://autoatendimento.bb.com

Consultas - Extrato de conta corrente

11987-3 APAE SUBV PREFEITURA

Documento
000 Saldo Anterior
470 Transferéncia enviada 550.456.000.002.098
05/02 15:01 ASSOC P A EXCEPCIONAIS
250 Folha de Pagamento 9.129

170 Tar Pag Salar Créd Conta 850.361.100.123.812
Cobranga referente 05/02/2024

791 Resgate Fundo 32
870 Transferéncia recebida 550.456.000.030.341

09/02 10:04 PREF MUN DE AMPARO ENSIN

470 Transferéncia enviada 550.456.000.002.098
19/02 11:43 ASSOC P A EXCEPCIONAIS

345 BB RF Ref DI Plus Agil 1.200.032
870 Transferéncia recebida 550.456.000.030.341

26/02 10:05 PREF MUN DE AMPARO ENSIN
1.200.032

345 BB RF Ref DI Plus Agn

999SALDO

.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao...

G336050937480289032
05/03/2024 09:50:59

Valor R$ Saldo
0,00C

2335310 » FQ1S

e
21.118,76 D -‘bﬁn %»m&m v

({é.oo D)

23.503,07 C 0,00C

31.500,00 C 31.500,00 C

2561310 155

28.938,69 D 0,00C
C

2637,25C 2.637,25

2637,25D 000C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB658648 MARIA LUCIA BARADEL.

05/03/2024, 09:51



